СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 

- за локална схема Ъ1 - унифициран павилион за бърза закуска с 

площ от 9,60 кв.м. - 270,00 лв. (двеста и седемдесет лева) без ДДС, или 

138€ (сто тридесет и осем евро) на месец, като цената за 1 кв.м. е в размер 

на 28,13 лв. (двадесет и осем лева и тринадесет стотинки) лв./кв.м. или 

14,38€ (четиринадесет евро и тридесет и осем цента) €/кв.м. 

- за срок от 5 (пет) години. 

2. Кметът на Столична община да издаде заповед за откриване на